Y Cooet. %) C. spossessor.ese.  Man sollte nicht -possessores- lesen.
% C. sinferiore: mit einem Strich (1) durch das zweite se-. %) (. parne
scilicet fidei; 8. parna scilicet file. *) Matth. 6, 25, 31—33 It.
4
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Et credis, si dignus csse uolueris, te caelestis regni gloria locuple-
tandum. Credis, etiam splendore solis decorandum. Quid maius
est? omnia ista praestare, an praesentis uitae substantiam exhibere?
Si praesentis uitae substantia etiam') uno horum multo inferior est,
cur non credas, eum tibi minora exhibere, quem counfidas etiam
maiora pracstare? Qui enim illa, quae superius memorauimus, repro-
misit, acque ipse pollicitus est, quod nobis nihil cogitantibus?) abun-
darent omnia. Si non eredimus, quod minus est, nescio, quomodo
probemus, nos credere, quod maius est.

XIV. Sed confusionis est, inquies, ut ab aliis aceipiat, qui
aliis dare consueuerat. Si confusionem timebas, quid te illi manci-
pare uoluisti, cuius sacramenta huius mundi confusionibus plena sunt?
Nam et natiuitas ipsius et passio et tota sccundum adsumpti homi-
nis formam uitae decursio non modicam pracstant incredulis?) eon-
fusionem. Sed quid dicit de talibus Dominus: Qui me confusus
fuerit coram hominibus, et eyo confundam cum coram patre meo,
qui in caclis est*). Uides ergo, quod iam noun propter mis-ricordiae
opus, sed propter humanam confusioncm diuina erubeseimus prae-
cepta seruare.  Carnaliter nimis sapimus et humani magis sensus
ducimur intellegentia, quam diuinil uigore, unde grauiter et uche-
menter erramus.  Omnem Christi et diseipulorum eius erubescimus
uitam, ct, Christianos nos esse®, censemus. Confundimur in humi-
litate, in pauperie, in abiectivne uestium, in uilitate simplicium
ciborum, 1n ignobilitate sacculi, in obtrectationibus #), in subsannatione,
in obprobriis, in illis pacne omnibus, in quibus tam Christum, quam
cius apostolos gauisos fuisse cognoscimus. Contra gloriamur in
superbia, in diuitiis, in claritate uestium, in suauitate escarum, in
nobilitate sacculi, in humanis laudibus et eaducis. Et quisque?) ad
nos in Christi forma paunper aduenerit, de quo scriptum est, quia
non habuit speciem, neque honorem, sed facies cius exhonorata est®),
iudaico ritu exasperatur, inridcetur, inluditur et sicut ille, euius formae
similitudinem gerit, seductor et perfidus iudicatur.  Si quis uero,
quamuis infidelis et diuersis flagitiorum criminibus inuolutus, adue-
niat eximius habitu ot uestium dignitate pracclarus, contra apostoli
interdictum pauperibus cunctis, quamuis sancte conuersautibus, ante-